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ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ 

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 24.06.2015 года                                                                                                                             № 68
Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения.

На основании Устава сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации  сельского поселения Алакуртти.

Глава администрации

сельского поселения Алакуртти                                                                       В.О. Скабин 
	Приложение
к постановлению администрации 

с.п. Алакуртти Кандалакшского района 

от 24.06.2015 г. № 68

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 
сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района



	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог (участок)
	Ведомственная принадлежность
	Протяженность автодорог, км
	Ширина проезжей части (м)
	Интенсивность движения (ед/сут)

	
	
	
	Всего
	в том числе
	с твердым покрытием
	Грунтовые
	
	

	
	
	
	
	Категория
	Протяженность
	Всего
	с усовершенствованным
	Щебеночные, гравийные, мостовые
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	Цементобетон
	Асфальтобетон
	Черный щебень
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Дорога по пер. Лесному
	Собственность МО с.п. Алакуртти
	0,226
	IV
	0,226
	0,226
	0,226
	–
	0,226
	–
	–
	–
	8,17
	20

	2
	Дорога по ул. Нижняя Набережная
	Собственность МО с.п. Алакуртти
	1,2
	IV
	1,2
	1,2
	–
	–
	–
	–
	0,6
	0,6
	7
	100

	3
	Дорога по ул. Советская
	Собственность МО с.п. Алакуртти
	0,939
	IV
	0,939
	0,939
	0,939
	–
	0,939
	–
	–
	–
	8,2
	50

	4
	Автоподъезд - съезд с автомобильной дороги Кандалакша - МАПП "Салла" до поста ВАИ
	Собственность МО с.п. Алакуртти
	3,008
	IV
	3,008
	3,008
	0,81
	–
	0,81
	–
	2,2
	–
	9,24
	100

	5
	Дорога по ул. Кузнецова
	Собственность Министерства обороны
	1,0
	IV
	1,0
	1,0
	0,5
	0,3
	0,2
	–
	0,5
	–
	7
	50

	6
	Дорога по ул. Набережная
	Собственность Министерства обороны
	0,8
	IV
	0,8
	0,8
	0,1
	0,1
	–
	–
	0,7
	–
	7
	200

	7
	Дорога по ул. Грязнова
	Собственность Министерства обороны
	0,6
	IV
	0,6
	0,6
	0,1
	0,1
	–
	–
	0,5
	–
	7
	50

	8
	Дорога по ул. Данилова
	Собственность Министерства обороны
	1,0
	IV
	1,0
	1,0
	1,0
	–
	1,0
	–
	–
	–
	7
	200

	9
	Дорога по ул. Содружества
	Собственность Министерства обороны
	2,0
	IV
	2,0
	2,0
	2,0
	–
	2,0
	–
	–
	–
	7
	100

	Итого
	10,8
	 
	10,8
	10,8
	5,7
	0,5
	5,2
	–
	4,5
	0,6
	 
	 


